	                               Открытый турнир по хоккею с шайбой «КУБОК PIRELLI»
	  Дата
	14.02.2014
	            Игра №
	13

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	07.45
	            Зрители
	110


	  «А» «МОЛОТ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	
	    Гордеев Д.
	
	Вр
	
	1
	06
	08
	81
	
	
	+1
	02
	18
	39
	1.30
	подн
	02
	18 
	03
	48

	
	   Семухин Н.
	
	Вр
	
	2
	10
	51
	17
	
	
	
	08
	21
	  39 
	1.30
	Зд-рук
	08
	21
	09
	51

	
	   Ваганов Д.
	
	З
	
	3
	11
	40
	7
	99
	
	
	16
	40
	7
	1.30
	Уд-кл
	16
	40
	18
	10

	
	    Бубнов Д.
	А
	З
	
	4
	19
	52
	7
	
	
	
	23
	39
	4
	1.30
	подн
	23
	39
	25
	09

	
	     Кирьянов Н.
	
	Н
	
	5
	27
	40
	22
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    Алатырёв Д.
	
	Н
	
	6
	29
	40
	87
	99
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    Иващенко В.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    Михальчук Д.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Жужгов А.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Кокурин А.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Рудаков А
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Воронов К.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Отинов А.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Лузин С.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Клименков В.
	К
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Плотников А.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Бибельник Н.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  Спирин Д.Ю.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»  «ИЖСТАЛЬ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	    Буйволов М.
	
	Вр
	
	1
	21
	50
	2
	
	
	
	05
	50
	  97
	1.30
	Зд-кл
	05
	50
	06
	08

	0А  33
	    Миклин В.
	
	Вр
	
	  
	
	
	
	
	
	
	30
	20
	  2 
	1.30
	Зд-кл
	30
	20
	31
	 50

	71  31
	    Пономарёв А.
	
	Вр
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	20
	15
	1.30
	Зд-кл
	37
	20
	38
	 50 

	11  2
	    Шаймарданов И.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	 

	10  4
	    Казаков К.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31  5
	    Мерзляков В.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14  7
	    Веселков Е.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	    Князев Н.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	    Камаев В.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	   Ситников Г.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	    Зорин Б.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	    Шишкин Д
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	    Веретенников В.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	    Ундзенас Д.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	  Рязанов Д
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	    .Дериглазов К.
	
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	    Сандалов С
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	    Лаптев Н.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	    Зайцев Н.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	   Мухаметзянов э.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	    Воробьёв Е.
	
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Дубровский Д.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	3
	3
	   0
	-
	
	6
	Начало
	07
	45

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	1
	
	«Б»
	0
	1
	0
	-
	
	1
	Окончание
	09
	00

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	1
	Штрафное

время
	«А»
	3.00
	1.30
	1.30
	-
	
	6.00
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1.30
	0
	3.00
	-
	
	    4.30
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Секретарь
	Виноградов В.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	Кучина С.И.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Виноградов В.
	

	

	Главный судья
	Малков И.М.
	Линейный судья
	Вылегжанин Е.С.
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте

Да




